
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                     Х  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2348

21.02.2025               м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
проекту  землеустрою щодо  відведення
земельної  ділянки  за  межами  м. Хуст,
ТОВ "  ЗЕЛЕНА  ЕНЕРГІЯ
ЗАКАРПАТТЯ "

Розглянувши  клопотання  товариства  з  обмеженою  відповідальністю
"ЗЕЛЕНА  ЕНЕРГІЯ  ЗАКАРПАТТЯ"  (ТОВ  "ЗЕЛЕНА  ЕНЕРГІЯ
ЗАКАРПАТТЯ")  зареєстроване  адміністратором  центру  надання
адміністративних  послуг  виконавчого  комітету  Хустської  міської  ради  за
№1140235 від 13.01.2025, стосовно оформлення права користування земельною
ділянкою  кадастровий  номер  2110800000:07:002:0415  в  порядку  зміни
цільового  призначення  для  розміщення,  будівництва,  експлуатації  та
обслуговування  будівель  і  споруд  об'єктів  енергогенеруючих  підприємств,
установ  і  організацій  (електростанції  з  використанням  енергії  сонця),
керуючись ст. ст. 12, 93, 123 частина 2 статті 134 Земельного Кодексу України,
ст.ст.  14 та 144 Конституції  України, п. 34,  ч. 1,  ст. 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст. 50 Закону України «Про землеустрій»,
Закон  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  враховуючи
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної  ділянки,  площею  63,4269 га,  кадастровий  номер
2110800000:07:002:0415  за  межами  м. Хуст,  ТОВ  "ЗЕЛЕНА  ЕНЕРГІЯ
ЗАКАРПАТТЯ", код єдиного державного реєстру підприємств та організацій
України  (ЄДРПОУ)  –  45230924,  в  порядку  зміни  цільового  призначення  із
земель  запасу  (земельні  ділянки  не  надані  у  власність  або  користування
громадянами чи юридичними особами) на землі для розміщення, будівництва,
експлуатації  та  обслуговування  будівель  і  споруд об'єктів  енергогенеруючих
підприємств,  установ  і  організацій  (електростанції  з  використанням  енергії
сонця) з метою подальшої передачі у користування на умовах оренди.



2.  ТОВ  "ЗЕЛЕНА  ЕНЕРГІЯ ЗАКАРПАТТЯ"  код  ЄДРПОУ  –
45230924,  укласти  договір  на  проведення  робіт  по  розробці  вищезазначеної
документації з ліцензованою (сертифікованою) проектною організацією.

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  вищезазначена
документація підлягає затвердженню сесією Хустської міської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього
середовища.

В.о. міського голови       Василь ГУБАЛЬ

2


